FLY
FLY H Y W S
FLY 320
FLY 360
FLY 480
FLY 540
FLY 600
320

Blanco
COMPOSIZIONE CODICE
PART NUMBER COMPOSITION - ZUSAMMENSETZUNG DER ARTIKELNUMMER
COMPOSITION DU CODE - COMPOSICIÓN CÓDIGO
MISURE TECNICHE - TECHNICAL MEASURES - TECNISCHE ABMESSUNGEN - MESURES TECNIQUES - DATOS TÉCNICOS
es. cod.    FYRXXXX2504
FLY con molla a gas da 250 N e di colore grigio
FLY with 250 N gas spring and grey color
FLY mit Gasfeder 250 N und graue Farbe
FLY avec piston a gaz de 250 N coloris gris
FLY con pistón de gas de 250 N y de color gris
FLY 350 N
1FLY 2 FLY
3.2 kg
7.4 kg
5.8 kg min.
15.4 kg max.
2.8 kg
5.0 kg
5.0 kg min.
13.0 kg max.
2.3 kg
4.6 kg
3.8 kg min.
9.4 kg max.
2.0 kg
4.0 kg
3.2 kg min.
8.0 kg max.
3.0 kg min.
7.3 kg max.
2.5 kg min.
6.0 kg max.
FLY 450 N
1FLY 2 FLY
5.5 kg min.
13.5 kg max.
5.0 kg min.
12.0 kg max.
4.0 kg min.
9.7 kg max.
3.0 kg min.
8.5 kg max.
FLY 250 N
1FLY 2 FLY
1.8 kg
5.8 kg
4.2 kg min.
10.5 kg max.
1.8 kg
5.0 kg
4.2 kg min.
9.1 kg max.
2.2 kg
3.8 kg
2.8 kg min.
6.2 kg max.
2.2 kg
3.0 kg
2.6 kg min.
5.5 kg max.
2.5 kg min.
5.0 kg max.
2.0 kg min.
4.4 kg max.
h 320 mm
h 360 mm